
一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度９月分学校給食用青果類（1 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年８月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   2,959,650 円  

契約予定年月日  平成 27 年８月 20 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

木村青果 
 2,959,650 

落札 
   

㈱平林青果  2,963,400    

㈲竹内商事  2,969,900    

㈱山岸  2,981,050    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度９月分学校給食用青果類（2 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年８月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,700,700 円  

契約予定年月日  平成 27 年８月 20 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱丸巴 
 3,700,700 

落札 
   

㈱平林青果  3,719,400    

㈲八五食品  3,717,100    

㈲ケーズファーム  3,726,200    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度９月分学校給食用青果類（3 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年８月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,488,700 円  

契約予定年月日  平成 27 年８月 20 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲戸塚商店 
 3,488,700 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  3,518,900    

㈱山岸  3,544,700    

㈲岸商事  3,558,300    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度９月分学校給食用青果類（4 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年８月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,766,600 円  

契約予定年月日  平成 27 年８月 20 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲フレッシュ・オオハタ 
 3,766,600 

落札 
   

㈱丸巴  3,770,200    

㈲戸塚商店  3,774,200    

㈲竹内商事  3,784,600    

木村青果  3,839,450    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度９月分学校給食用青果類（5 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年８月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,450,800 円  

契約予定年月日  平成 27 年８月 20 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八五食品 
 3,450,800 

落札 
   

㈲ケーズファーム  3,465,100    

㈲岸商事  3,502,300    

木村青果  3,528,350    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度９月分学校給食用青果類（6 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年８月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,163,100 円  

契約予定年月日  平成 27 年８月 20 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱山岸 
 3,163,100 

落札 
   

㈲戸塚商店  3,170,800    

㈲八五食品  3,176,650    

㈲フレッシュ・オオハタ  3,229,450    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度９月分学校給食用青果類（7 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年８月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,280,910 円  

契約予定年月日  平成 27 年８月 20 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱八百専 
 3,280,910 

落札 
   

㈲竹内商事  3,290,200    

㈲向山青果  3,308,650    

㈱山岸  3,324,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度９月分学校給食用青果類（8 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年８月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,298,650 円  

契約予定年月日  平成 27 年８月 20 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱山岸 
 3,298,650 

落札 
   

㈱八百専  3,302,600    

㈱平林青果  3,313,700    

㈲向山青果  3,350,500    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度９月分学校給食用青果類（9 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年８月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,285,700 円  

契約予定年月日  平成 27 年８月 20 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲竹内商事 
 3,285,700 

落札 
   

㈱八百専  3,322,540    

㈲向山青果  3,329,900    

㈲八百倉商店  3,347,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度９月分学校給食用青果類（10 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年８月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   1,755,400 円  

契約予定年月日  平成 27 年８月 20 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱平林青果 
 1,755,400 

落札 
   

㈱八百専  1,764,730    

㈲八百倉商店  1,788,200    

㈲向山青果  1,795,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度９月分学校給食用青果類（11 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年８月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   2,689,400 円  

契約予定年月日  平成 27 年８月 20 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百倉商店 
 2,689,400 

落札 
   

㈱八百専  2,696,760    

㈱山岸  2,751,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度９月分学校給食用青果類（12 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年８月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   2,819,050 円  

契約予定年月日  平成 27 年８月 20 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲向山青果 
 2,819,050 

落札 
   

㈲竹内商事  2,830,700    

㈲八百倉商店  2,859,400    

㈱平林青果  2,867,150    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度９月分学校給食用青果類（13 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年８月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   2,552,850 円  

契約予定年月日  平成 27 年８月 20 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

畠山物産㈱ 
 2,552,850 

落札 
   

横浜港北青果㈱  2,568,200    

㈱八百専  2,575,860    

㈲向山青果  2,635,050    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度９月分学校給食用青果類（14 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年８月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   2,007,260 円  

契約予定年月日  平成 27 年８月 20 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱八百専 
 2,007,260 

落札 
   

㈱山岸  2,042,900    

横浜港北青果㈱  2,059,200    

㈲八百彦青果店  2,180,050    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度９月分学校給食用青果類（15 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年８月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,059,400 円  

契約予定年月日  平成 27 年８月 20 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱平林青果 
 3,059,400 

落札 
   

㈱山岸  3,079,800    

㈲桑名屋  3,089,800    

㈲八百彦青果店  3,348,150    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度９月分学校給食用青果類（16 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年８月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   2,625,350 円  

契約予定年月日  平成 27 年８月 20 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

畠山物産㈱ 
 2,625,350 

落札 
   

横浜港北青果㈱  2,647,200    

㈲桑名屋  2,663,800    

㈲ケーズファーム  2,684,200    

㈲八五食品  2,689,250    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度９月分学校給食用青果類（17 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年８月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   2,989,700 円  

契約予定年月日  平成 27 年８月 20 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲桑名屋 
 2,989,700 

落札 
   

㈱丸巴  3,013,050    

㈲つたや青果店  3,013,100    

㈲八百富商店  3,081,550    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度９月分学校給食用青果類（18 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年８月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,356,450 円  

契約予定年月日  平成 27 年８月 20 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ケーズファーム 
 3,356,450 

落札 
   

㈲八五食品  3,364,350    

㈲桑名屋  3,369,000    

畠山物産㈱  3,411,450    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度９月分学校給食用青果類（19 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年８月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,154,600 円  

契約予定年月日  平成 27 年８月 20 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ナカムラ青果 
 3,154,600 

落札 
   

㈲向山青果  3,197,700    

横浜港北青果㈱  3,224,100    

㈲八百彦青果店  3,403,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度９月分学校給食用青果類（20 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年８月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   2,587,800 円  

契約予定年月日  平成 27 年８月 20 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜港北青果㈱ 
 2,587,800 

落札 
   

㈱八百専  2,594,610    

㈲金傳青果  2,619,700    

㈲ナカムラ青果  2,670,700    

㈲八百彦青果店  2,827,500    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度９月分学校給食用青果類（21 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年８月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,035,250 円  

契約予定年月日  平成 27 年８月 20 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百彦青果店 
 3,035,250 

落札 
   

横浜港北青果㈱  3,049,050    

㈲金傳青果  3,049,150    

㈲ナカムラ青果  3,077,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度９月分学校給食用青果類（22 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年８月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,208,300 円  

契約予定年月日  平成 27 年８月 20 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜港北青果㈱ 
 3,208,300 

落札 
   

㈲金傳青果  3,249,650    

畠山物産㈱  3,296,650    

㈲ナカムラ青果  3,317,700    

㈲八百彦青果店  3,496,150    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度９月分学校給食用青果類（23 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年８月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,277,170 円  

契約予定年月日  平成 27 年８月 20 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲金傳青果 
 3,277,170 

落札 
   

横浜港北青果㈱  3,289,450    

㈲八百彦青果店  3,537,450    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度９月分学校給食用青果類（24 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年８月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   2,284,950 円  

契約予定年月日  平成 27 年８月 20 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲桑名屋 
 2,284,950 

落札 
   

㈲金傳青果  2,311,300    

横浜港北青果㈱  2,350,900    

㈲八百彦青果店  2,438,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度９月分学校給食用青果類（25 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年８月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   2,506,400 円  

契約予定年月日  平成 27 年８月 20 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

畠山物産㈱ 
 2,506,400 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  2,561,800    

港南商事㈱  2,634,800    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度９月分学校給食用青果類（26 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年８月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,354,400 円  

契約予定年月日  平成 27 年８月 20 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲岸商事 
 3,354,400 

落札 
   

㈲八五食品  3,359,750    

㈲フレッシュ・オオハタ  3,393,950    

木村青果  3,425,250    

㈲八百昇大澤商店  3,692,200    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度９月分学校給食用青果類（27 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年８月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,574,850 円  

契約予定年月日  平成 27 年８月 20 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

港南商事㈱ 
 3,574,850 

落札 
   

㈱コーセツ  3,591,800    

㈲岸商事  3,592,900    

横浜磯子青果㈱  3,873,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度９月分学校給食用青果類（28 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年８月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,209,050 円  

契約予定年月日  平成 27 年８月 20 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

港南商事㈱ 
 3,209,050 

落札 
   

㈲岸商事  3,229,900    

横浜青果商事㈱  3,287,350    

横浜磯子青果㈱  3,483,800    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度９月分学校給食用青果類（29 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年８月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,598,950 円  

契約予定年月日  平成 27 年８月 20 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜青果商事㈱ 
 3,598,950 

落札 
   

㈱戸塚青果市場  3,704,200    

石井青果店  3,714,400    

     

     

     

     

     

     

     

  .   

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度９月分学校給食用青果類（30 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年８月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   2,499,700 円  

契約予定年月日  平成 27 年８月 20 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜青果商事㈱ 
 2,499,700 

落札 
   

㈲八百冨商店  2,538,450    

石井青果店  2,566,100    

㈱戸塚青果市場  2,573,800    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度９月分学校給食用青果類（31 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年８月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,019,500 円  

契約予定年月日  平成 27 年８月 20 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲つたや青果店 
 3,019,500 

落札 
   

㈱平林青果  3,023,600    

㈲八五食品  3,039,650    

㈲フレッシュ・オオハタ  3,039,850    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度９月分学校給食用青果類（32 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年８月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,382,500 円  

契約予定年月日  平成 27 年８月 20 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

石井青果店 
 3,382,500 

落札 
   

㈲八百冨商店  3,427,700    

㈲つたや青果店  3,436,800    

横浜青果商事㈱  3,716,800    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度９月分学校給食用青果類（33 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年８月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,625,150 円  

契約予定年月日  平成 27 年８月 20 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百富商店 
 3,625,150 

落札 
   

㈲つたや青果店  3,639,000    

石井青果店  3,681,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度９月分学校給食用青果類（34 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年８月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,225,250 円  

契約予定年月日  平成 27 年８月 20 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百富商店 
 3,225,250 

落札 
   

㈲つたや青果店  3,232,500    

石井青果店  3,282,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度９月分学校給食用青果類（35 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年８月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   2,867,600 円  

契約予定年月日  平成 27 年８月 20 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲岸商事 
 2,867,600 

落札 
   

㈲八百宗  2,876,150    

㈲八百冨商店  2,906,000    

㈱戸塚青果市場  2,923,300    

横浜青果商事㈱  2,941,650    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度９月分学校給食用青果類（36 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年８月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,160,550 円  

契約予定年月日  平成 27 年８月 20 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百宗 
 3,160,550 

落札 
   

㈲岸商事  3,200,400    

㈲八百冨商店  3,201,450    

㈱戸塚青果市場  3,223,900    

横浜青果商事㈱  3,242,250    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度９月分学校給食用青果類（37 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年８月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   2,974,350 円  

契約予定年月日  平成 27 年８月 20 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱戸塚青果市場 
 2,974,350 

落札 
   

㈲八百宗  2,986,000    

横浜青果商事㈱  3,064,850    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度９月分学校給食用青果類（38 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年８月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,484,050 円  

契約予定年月日  平成 27 年８月 20 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱戸塚青果市場 
 3,484,050 

落札 
   

㈲八百宗  3,497,400    

㈱コーセツ  3,506,900    

横浜青果商事㈱  3,593,800    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度９月分学校給食用青果類（39 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年８月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,083,700 円  

契約予定年月日  平成 27 年８月 20 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百宗 
 3,083,700 

落札 
   

㈱コーセツ  3,108,050    

港南商事㈱  3,139,250    

横浜青果商事㈱  3,161,550    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度９月分学校給食用青果類（40 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年８月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,317,100 円  

契約予定年月日  平成 27 年８月 20 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱川原青果 
 3,317,100 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  3,615,500    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度９月分学校給食用青果類（41 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年８月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,067,600 円  

契約予定年月日  平成 27 年８月 20 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱コーセツ 
 3,067,600 

落札 
   

安部青果  3,113,150    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度９月分学校給食用青果類（42 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年８月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,229,650 円  

契約予定年月日  平成 27 年８月 20 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

安部青果 
 3,229,650 

落札 
   

㈲八百宗  3,246,800    

㈱コーセツ  3,260,950    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度９月分学校給食用青果類（43 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年８月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,291,200 円  

契約予定年月日  平成 27 年８月 20 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百康商店 
 3,291,200 

落札 
   

㈱コーセツ  3,295,500    

㈲八百宗  3,305,800    

横浜青果商事㈱  3,368,850    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度９月分学校給食用青果類（44 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年８月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   2,399,750 円  

契約予定年月日  平成 27 年８月 20 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱はまゆう物産 
 2,399,750 

落札 
   

㈱丸巴  2,688,200    

㈲フレッシュ・オオハタ  2,700,100    

㈲ケーズファーム  3,000,800    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度９月分学校給食用青果類（45 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年８月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   2,632,700 円  

契約予定年月日  平成 27 年８月 20 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱川原青果 
 2,632,700 

落札 
   

㈲八百宗  2,954,000    

㈲八百康商店  3,047,750    

横浜青果商事㈱  3,120,550    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度９月分学校給食用青果類（46 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年８月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   2,692,850 円  

契約予定年月日  平成 27 年８月 20 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱川原青果 
 2,692,850 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  2,932,500    

㈲ケーズファーム  3,272,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度９月分学校給食用青果類（47 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年８月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,131,250 円  

契約予定年月日  平成 27 年８月 20 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱川原青果 
 3,131,250 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  3,404,400    

㈲岸商事  3,645,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度９月分学校給食用青果類（48 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年８月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   2,590,800 円  

契約予定年月日  平成 27 年８月 20 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱はまゆう物産 
 2,590,800 

落札 
   

㈲桑名屋  2,613,000    

㈲八百康商店  2,943,450    

㈲岸商事  2,957,000    

㈲フレッシュ・オオハタ  2,961,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 


